
~ 19":::9-~019

~

70ANOSDE
, GRATUIDAD

:~ UNIVERSITARIA

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

. San Miguel de Tucumán, 2. 2 JUL 2019

VISTO el Ref. NO 1/19 del Expte NO 45,114/19 por el cual la Facultad de
Arquitectura y Urbanismo solicita mediante Res .. N' 73-019, se acepte la renuncia
presentada por el Arq. Ítalo Argentino Barrionuevo, a partir del O 1 de mayo de 2019, al
cargo de Profesor Titular con Dedicación Exclusiva de la Disciplina "Arquitectura",
condicionada a los términos del Dcto N' 8820/62 para iniciar los trámites jubilatorios; y

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAl'i
RESUELVE:

ARTICULO 1'.- Tener por aceptada a partir del 01 de mayo de 2019 la renuncia
presentada por el Arq. Ítalo Argentino Barrionuevo, al cargo de Profesor Titular con
Dedicación Exclusiva de la Disciplina "Arquitectura", de la Facultad de Arquitectura y
Urbanismo, condicionada a los términos del Dcto NO 8820/62 para iniciar los trámites
jubilatorios.-

ARTICULO 2'.- Hágase saber, tome razón Dirección General de Personal y vuelva a la
Facultad de origen para la agregación a su antecedente y fines correspondientes,-

RESOLUCIÓN N': 1 O3 5
LS

Dra, NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumén

2019

, gr, JO E RAMON GARCIA
ECTOR

UNIVERSID NACIONALDE TUCU~AN

t .....•.. ~nl"~ ~ I'''~[~~O
DI~.C _,~

Dc~?acho r.()...~••io O::~."!'i' ~
U.4'1 ..

~..•.


	00000001

